PAGE

[image: image1.png]

Администрация  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2015                                                                                                              № 232-р
О внесении изменений в Положение

об управлении делами администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденное

распоряжением администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области

 от 01.04.2013 № 116-р

В соответствии с распоряжением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.09.2015 № 219-р «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.12.2012 № 4-р»:

1. Внести в Положение об управлении делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное распоряжением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.04.2013  № 116-р  (в ред. от  20.01.2015  № 21-р)  изменение,  изложив     пункт 1.5. раздела I «Общие положения» в следующей редакции:
«1.5. В структуру управления делами входят:

-    сектор учета и отчетности;

- сектор по мобилизационной работе, гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций.

2
Положения о секторе учета и отчетности,  секторе по мобилизационной работе, гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций утверждаются распоряжением администрации городского округа».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.09.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление  делами администрации  городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава администрации                                                                                   Н.А.Левкин